

"Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče"

Změnový list č.: 5

Demontáž a montáž přístřešku a přeložka SPL a posun unimobuňky

Část stavby dotčená změnou:	Ostatní náklady
Projekční zpracování změny:	GP
Datum předložení změny:	12.12.2022

Popis změny: V trase stoky A v úseku šd20-šd19a, stoky C-přípojka č.2 v úseku šs23-šs22, stoky B v úseku šs16-šs17 je zjištěná kolize s unimobuňkou pro COVID, nadzemním vedením sdělovacího kabelu, ocelovým přístřeškem v ploše průjezdu. Z tohoto důvodu je nutné provést následující práce. Sdělovací kabel bude prodloužen a vyvěšen z důvodu umožnění použití mechanizace při výstavbě. Unimobuňka bude přeložena do místa určeného nemocnicí Hustopeče a připojena na NN přípojku. Přístřešek bude zdemontován včetně střešní krytiny, která bude zlikvidována a odvezena na skládku z důvodu nemožnosti její zpětné montáže pro havarijní technický stav a bude nahrazena novou krytinou z trapézového plechu. Po dokončení prací na kanalizaci bude sdělovací kabel vrácen do původní polohy, ocelový přístřešek osazen a poryt novou krytinou z trapézového plechu.

V souladu se Smlouvou o dílo předpokládáme návrh úpravy dohodnuté ceny

Ohodnocení změny:	Změna č.: 5 § 222 odst. 5 ZZVZ	
	Změna č.: 5	
	Vícepráce	186 905,83 Kč
	Dopad do ceny	186 905,83 Kč

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby

ANO – termín dokončení prací dle HMNG je do 31.3.2023

Vyjádření k Změnovému listu:

Za zhotovitele: souhlasím: Ing. Tomáš Pollák (Quantris, spol. s r.o.)

Datum:

Podpis:.....

Za TDS (technický dozor stavby): souhlasím: Ing. Michal Stehlík (INVESTINŽENÝRING a.s.)

Datum:

Podpis:.....

Za AD (autorský dozor-vyjádření projektanta) : souhlasím: Ing. Milan Hověžák (CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.)

Datum:

Podpis:.....

Za objednatele: souhlasím: Ing. Roman Hamerský (Krajský úřad Jihomoravského kraje)

Datum:

Podpis:.....

Přílohy Změnového listu:

1. Položkový rozpočet
2. Situace

Položkový soupis prací a dodávek					
S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče			
O:	9991	Změnový list č. 5 - Přesunutí buňky + přeložka sděl. Kabelu + demontáž, montáž přístřešku			
R:	9991_1				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	ZL č.5	
				Množství	Cena / MJ Celkem
1		Přeložka sdělovacího kabelu	kpl	1,00	20 000,00 20 000,00
1	767996804R00	Demontáž, montáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	1 288,80	32,00 41 241,60
		5"lc 160dl 6,0m*17,9=6*6*17,9 - demontáž		644,40	
		6"lc 160dl 6,0m*17,9=6*6*17,9 - montáž		644,40	
2	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	1,29	1 453,00 1 872,63
		6"lc 160dl 6,0m*17,9=6*6*17,9/1000=0,6441*2		1,29	
4	411354256R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm	m2	57,40	1 634,00 93 791,60
5		Přesunutí Buňky - COVID	kpl	1,00	30 000,00 30 000,00
		Celkem bez DPH	Celkem		186 905,83

INDIV
RTS22_2

RTS22_2

RTS22_2
INDIV

